


Dodávateľ: STAVAN spol. s r.o. Košice Slavkovská 18 040 01 Košice 1 IČO: 31723772 DIČ: 2020483718 IČ DPH: SK2020483718 Mobil: +421 905 603 318 E-mail: kosice@stavansk.sk www.stavansk.sk		Variabilný symbol: 210019 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 213/2021/E zo dňa: 22.04.2021	
Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK9375000000000284399753 Číslo účtu: 284399753 Kód banky: 7500		Odberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556 Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 1617/79 040 01 Košice - mestská časť Juh 	
Dátum vyhotovenia: 07.05.2021 Dátum splatnosti: 21.05.2021 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2021 Forma úhrady: Príkazom		Konečný prijemca:  Prílohy:	
Označenie dodávky Fakturujeme Vám hydroizolačné práce bazénu fontány na LUNIKU VII materiálom VANDEX na základe objednávky č. 213/2021/E zo dňa 22.4.2021 podľa súpisu vykonaných prác		Množstvo 1 kpl	
J.cena 1 306,61		Zľava 0,00	
Cena %DPH 1 306,61 0%		DPH 0,00	
EUR Celkom SPOLU NA ÚHRADU		1 306,61	
Prenesenie daňovej povinnosti v zmysle § 69 odst.12 písm.j - novela zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, sekcie F.			
Vystavil:			
spol. zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, odd: Sro, vl.č. 7538/V			
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).			
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR 1 306,61	
		Sadzba 0,00 10%	
		DPH v EUR 0,00 20%	
		Spolu s DPH v EUR 0,00	
Prevzal		Pečiatka :	
Ekonomický a informačný systém POUHODA			

Stavba: Fontána L VII Košice
Miesto stavby: Košice – Západ
Odberateľ: SMSZ Košice
Kontaktná osoba: Ján Babic
Kontakt: 0950752729 babic@smsz.sk

STAVAN spol.s.r.o. Košice
Slavkovská 18
040 01 Košice
IČO: 31 723 772
IČ DPH: SK202 048 3718
Zápis v obch. registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 7538/V
ČSOB č.u.: 284 399 753/7500

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Por. Číslo	Popis	MJ	Množstvo	Cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1	Osekatie poškodeného sokla 44x0,15 m2	m ²	6,60	11,60	76,56
2	Opáskovanie plochy separačnou páskou 11x4x2	m	88,00	0,15	13,20
3	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m	6,60	7,20	47,52
4	Dočistenie sanovaných soklov na murivo pred aplikáciou podkladovej omietky. Prebrúsenie a spojovací mostík (penetrácia)	m ²	6,60	3,60	23,76
5	Vysekanie a zatesnenie pracovnej škáry v styku obvodovej steny k dnu fontány a praskliny dna – opravná tesniaca malta VANDEX UNI 1	m	44,00	14,20	624,80
6	Aplikácia podkladovej vodotesnej omietky na očistené murivo, (UNI 1, WU betón)	m ²	6,60	22,40	147,84
7	Izolačná stierka VANDEX BB75 kg/m2, na podkladné vrstvy - odolnosť voči tlakovej vode, zahladená	m ²	6,60	25,00	165,00
13	Naloženie, odvoz a likvidácia sute	t	0,53	85,00	45,05
14	Poplatok za skládku	t	0,53	24,30	12,88
15	VRN a presuny hmôt, doprava	kpl	1,00	150,00	150,00

spracoval Ing. Baroš 0905353606

Celkom bez DPH:	1 306,61 €
DPH:	261,32 €
Celkom s DPH:	1 567,93 €